
Võistkond Võistleja HCP mäng Summa Kokku
Viljar -5 229 224
Raul 8 165 173

Jaanek -8 207 199
Gerry 12 192 204

Andrus 11 221 232
Daniel -11 173 162

Võistkond Võistleja HCP mäng Summa Kokku
Tiia 21 162 183

Virge 43 151 194
Ivari -16 202 186

Gerry 12 195 207
Andrus 11 158 169
Daniel -11 235 224

-2

-37

600

Ägedad

Halekokk

LRK

Halekokk

Firmaliiga kevad 2018 superfinaal - 2 ja 3 koha mäng

Firmaliiga kevad 2018 superfinaal - 1 ja 2 koha mäng

596

598

563



Võistkond Võistleja HCP 1. mäng HCP 2. mäng SUMMA KOKKU
Ülo 33 134 33 203 403
Jüri 64 112 64 93 333

Remo 0 187 0 247 434
Tiia 21 170 21 185 397

Virge 43 140 43 211 437
Ivari -16 201 -16 192 361

Urmet 11 146 11 167 335
Indrek 68 126 68 141 403
Meelis 12 170 12 180 374
Viljar -5 244 -5 168 402
Raul 8 171 8 197 384

Jaanek -8 167 -8 245 396
Jari -2 209 -2 206 411

Taivo 43 117 43 137 340
Andres -7 167 -7 180 333
Gerry 12 181 12 180 385

Andrus 11 172 11 180 374
Daniel -11 200 -11 205 383

-25

-70

-58

Firmaliiga kevad 2018 - 3. voor

Telia

LRK

Karula

Ägedad

Halekokk

1170

1195

1112

1182

1084

1142

GTV



Võistkond Võistleja HCP 1. mäng HCP 2. mäng SUMMA KOKKU
Ülo 33 177 33 170 413
Jüri 64 119 64 106 353

Remo 0 214 0 210 424
Dmitri 33 177 33 119 362
Margit 74 152 74 118 418
Kadi 53 136 53 121 363

Urmet 11 180 11 213 415
Indrek 68 128 68 120 384
Meelis 12 185 12 232 441
Jorgan 30 191 30 167 418
Vahur 9 190 9 182 390
Terje 14 203 14 187 418

Marianne 22 160 22 177 381
Liisa 74 128 74 128 404

Eduard 26 134 26 117 303
Jari -2 191 -2 208 395

Taivo 43 148 43 126 360
Andres -7 200 -7 204 390

47

14

-57

Firmaliiga kevad 2018 - 2. voor

Telia

Hansa Candle

Karula

VMT

GTV

1190

1143

1240

1226

1088

1145

Arnika



Võistkond Võistleja HCP 1. mäng HCP 2. mäng SUMMA KOKKU
Elar 41 133 41 156 371
Priit 29 156 29 144 358
Tiit 40 112 40 102 294
Ülo 33 187 33 171 424
Jüri 64 98 64 77 303

Remo 0 193 0 177 370
Urmet 11 177 11 146 345
Indrek 68 106 68 138 380
Meelis 12 225 12 213 462
Ramo 64 75 64 126 329
Gerry 74 115 74 86 349
Maris 68 129 68 118 383

Marianne 22 175 22 180 399
Liisa 74 129 74 113 390

Eduard 26 145 26 189 386
Rasmus 74 109 74 62 319

Maria 61 93 61 148 363
Priit 31 133 31 127 322

Artist

Firmaliiga kevad 2018 - 1. voor

Karli Varad OÜ

Telia

Karula

Delux

Arnika

1023

1097

1187

1061

1175

1004



1 2 3 4 5 6
jrk Võistkond Punkte AVK Punkte AVK Punkte AVK Punkte AVK Punkte AVK Punkte AVK Punkte AVK Võistkond
1 LRK 7 198.67 7 191.22 9 208.11 7 198.22 7 206.11 7 204.33 44 201.11 LRK

2 Ägedad 5 189.67 9 193.22 9 201.89 3 174.67 9 202.78 7 198.78 42 193.50 Ägedad

3 Halekokk 9 198.00 5 186.33 7 217.56 7 199.67 7 205.67 5 192.22 40 199.91 Halekokk

4 Hansa Candle 9 202.56 9 188.00 3 178.22 9 199.67 5 200.67 5 191.44 40 193.43 Hansa Candle

5 VMT 9 212.44 7 194.56 5 197.00 7 200.89 5 197.56 5 185.89 38 198.06 VMT

6 GTV 3 180.67 5 201.00 7 195.78 7 189.22 7 198.22 7 188.33 36 192.20 GTV

7 Telia 3 164.44 5 186.44 5 196.33 5 186.67 9 196.78 9 188.00 36 186.44 Telia

8 Delux 7 192.33 5 178.22 7 187.11 5 184.11 5 177.00 7 179.56 36 183.05 Delux

9 Artist 3 179.67 7 186.78 9 193.78 7 184.78 3 166.22 5 180.22 34 181.91 Artist

10 Arnika 5 187.00 7 195.11 3 184.67 7 192.67 3 184.00 7 195.56 32 189.83 Arnika

11 Karula 7 209.00 3 177.22 5 198.44 3 180.22 7 193.67 5 177.11 30 189.28 Karula

12 Karli Varad OÜ 5 190.78 3 192.89 3 171.89 5 185.11 5 182.44 3 186.44 24 184.93 Karli Varad OÜ

Kokku 



Võistleja Võistkond 1 2 3 4 5 6 SUM
1 Daniel Snegirjov Halekokk 633 556 643 650 650 626 3758 Daniel Snegirjov
2 Tiia Lige LRK 680 539 578 590 651 609 3647 Tiia Lige
3 Terje Roosi VMT 651 637 581 577 615 565 3626 Terje Roosi
4 Remo Toodo Telia 515 681 547 608 655 601 3607 Remo Toodo
5 Virge Järve LRK 561 589 629 529 622 597 3527 Virge Järve
6 Kadi Jaanson Hansa Candle 598 606 556 558 584 560 3462 Kadi Jaanson
7 Jari Hytönen GTV 573 631 584 549 551 554 3442 Jari Hytönen
8 Villu Maamägi VMT 558 513 646 573 547 538 3375 Villu Maamägi
9 Ülo Parve Telia 522 565 602 521 544 602 3356 Ülo Parve
10 Urmet Koval Karula 661 491 521 557 532 589 3351 Urmet Koval
11 Elar Kurvits Karli Varad OÜ 579 555 518 504 517 562 3235 Elar Kurvits
12 Ivari Lige LRK 559 593 672 692 0 672 3188 Ivari Lige
13 Andres Mäemets GTV 580 599 580 639 0 632 3030 Andres Mäemets
14 Annely Ritson Karula 611 584 704 543 579 0 3021 Annely Ritson
15 Dmitri Vähk Hansa Candle 687 575 502 0 610 642 3016 Dmitri Vähk
16 Marianne Salomets Arnika 0 558 562 678 576 642 3016 Marianne Salomets
17 Andrus Henga Halekokk 626 526 664 592 0 577 2985 Andrus Henga
18 Timo Kirsimäe Karli Varad OÜ 621 0 552 567 556 607 2903 Timo Kirsimäe
19 Taivo Kütt GTV 0 591 625 542 601 533 2892 Taivo Kütt
20 Kaido Heinsalu Artist 566 0 598 561 550 538 2813 Kaido Heinsalu
21 Ain Kivilaan Ägedad 525 0 546 422 600 555 2648 Ain Kivilaan
22 Jaanek Talisainen Ägedad 563 601 692 574 0 0 2430 Jaanek Talisainen
23 Viljar Mandri Ägedad 622 563 594 615 0 0 2394 Viljar Mandri
24 Romet Elmaste Halekokk 0 598 651 0 563 557 2369 Romet Elmaste
25 Eduard Tani Arnika 542 632 0 0 587 575 2336 Eduard Tani
26 Maris Vare Delux 557 0 561 608 0 565 2291 Maris Vare
27 Maria Laur Artist 511 586 572 0 0 581 2250 Maria Laur
28 Priit Laur Artist 540 565 574 549 0 0 2228 Priit Laur
29 Tiit Teearu Karli Varad OÜ 517 541 0 595 569 0 2222 Tiit Teearu
30 Meelis Ritson Karula 609 520 570 522 0 0 2221 Meelis Ritson
31 Raul-Erik Laur Artist 0 530 0 553 514 503 2100 Raul-Erik Laur
32 Jorgan Šeffer VMT 703 601 0 0 616 0 1920 Jorgan Šeffer
33 Harri Aaltonen Hansa Candle 538 0 0 688 612 0 1838 Harri Aaltonen
34 Raul Pärn Ägedad 0 587 0 0 602 607 1796 Raul Pärn
35 Vahur Roht VMT 0 0 546 658 0 570 1774 Vahur Roht
36 Hans Erik Puusep Telia 0 0 618 551 572 0 1741 Hans Erik Puusep
37 Indrek Hubel Arnika 0 566 561 531 0 0 1658 Indrek Hubel
38 Gerry Delux 0 0 0 562 528 518 1608 Gerry
39 Marika Peterson Delux 546 544 510 0 0 0 1600 Marika Peterson
40 Margit Miilmaa Hansa Candle 0 511 0 551 0 521 1583 Margit Miilmaa
41 Ramo Delux 0 0 0 487 498 533 1518 Ramo
42 Jüri-Kaur Schultz Telia 443 432 0 0 0 489 1364 Jüri-Kaur Schultz
43 Katri Henga Ägedad 0 0 0 0 623 627 1250 Katri Henga
44 Robyn Kõrgmaa Delux 628 0 613 0 0 0 1241 Robyn Kõrgmaa
45 Priit Teearu Karli Varad OÜ 0 640 0 0 0 509 1149 Priit Teearu
46 Indrek Koval Karula 0 0 0 0 632 501 1133 Indrek Koval
47 Madis Tepper Arnika 633 0 0 0 493 0 1126 Madis Tepper
48 Kristel Elmaste Halekokk 523 0 0 570 0 0 1093 Kristel Elmaste
49 Greete Mängli Delux 0 523 0 0 567 0 1090 Greete Mängli
50 Mari Hubel Arnika 0 0 539 525 0 0 1064 Mari Hubel
51 Gerry Inso Halekokk 0 0 0 0 662 0 662 Gerry Inso
52 Märt Hinrikus GTV 0 0 0 0 644 0 644 Märt Hinrikus
53 Alvar Rotka LRK 0 0 0 0 582 0 582 Alvar Rotka
54 Rebeka Luhaste Hansa Candle 0 0 546 0 0 0 546 Rebeka Luhaste
55 Kristo Maileht Arnika 0 0 0 0 0 543 543 Kristo Maileht
56 Kaspar Lilloja Delux 0 537 0 0 0 0 537 Kaspar Lilloja
57 Liisa Karuse Arnika 508 0 0 0 0 0 508 Liisa Karuse
58 Laine Roht GTV 494 0 0 0 0 0 494 Laine Roht
59 Madis Land Karli Varad OÜ 0 0 477 0 0 0 477 Madis Land
60 Eliise Jegorov Artist 0 0 0 0 432 0 432 Eliise Jegorov
61 Kristjan Kurg Arnika 0 0 0 0 0 0 0 Kristjan Kurg
62 Rasmus Laur Artist 0 0 0 0 0 0 0 Rasmus Laur
63 Kadi Lomp Delux 0 0 0 0 0 0 0 Kadi Lomp
64 Madis Palu Karli Varad OÜ 0 0 0 0 0 0 0 Madis Palu
65 Eve Oja LRK 0 0 0 0 0 0 0 Eve Oja
66 Jaan Kleemann LRK 0 0 0 0 0 0 0 Jaan Kleemann
67 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0
68 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Individuaal-üldtabel



1 1 Punkte AVK

17 17 17
223 183 157
150 139 191

555 165 543 204 609 244

114 114 114
117 140 181
102 133 102

488 155 531 144 598 201

146 146 146
150 130 135
173 164 158

635 166 579 139 609 170
55 55 55

180 204 146
235 194 187

676 206 625 172 580 192

1 2 Punkte AVK

65 65 65
175 126 135
146 163 233

579 193 578 224 625 192

74 74 74
177 201 181
194 190 203

572 127 613 148 603 145

176 176 176
110 99 77
162 139 127

567 119 578 164 538 158

19 19 19
167 222 184
248 169 154

580 146 558 148 488 131

1 3 Punkte AVK

212 212 212
129 86 109
141 150 145

609 127 570 122 552 86

112 112 112
162 135 185
140 126 145

494 80 443 70 543 101

98 98 98
237 172 173
160 217 148

668 173 651 164 593 174

151 151 151
131 113 144
119 177 151

535 134 591 150 591 145

202.56

3 1 1

Ägedad Artist Hansa 
Candle

3 179.67

Hansa 
Candle

3 3

189.67

Artist 1 1 1

Ägedad

3 9

5

Karula

Halekokk 3 3 3 9

7 209.00

Halekokk LRK Arnika GTV

198.00

Karula 3 3 1

3 7 198.67LRK 1 3

187.00

GTV 1 1 1

Arnika 1 1 3 5

Delux 3 1 3 7

3 180.67

Delux Telia VMT Karli Varad OÜ

192.33

1 3 164.44Telia 1 1

5 190.78

212.44

Karli Varad 
OÜ

1 3 1

VMT 3 3 3 9



2 1 Punkte AVK

32 32 32
172 171 169
200 148 140

532 128 527 176 536 195

67 67 67
234 165 193
189 139 149

660 170 532 161 559 150

172 172 172
92 91 106

144 140 154
551 143 552 149 589 157

36 36 36
193 176 172
144 159 169

564 191 551 180 562 185

2 2 Punkte AVK

67 67 67
190 224 179
158 150 177

579 164 621 180 521 98

212 212 212
136 100 86
129 134 82

564 87 565 119 475 95

122 122 122
125 144 134
149 124 168

608 212 556 166 572 148

15 15 15
203 160 167
169 178 254

559 172 545 192 635 199

2 3 Punkte AVK

126 126 126
190 176 152
161 191 134

613 136 605 112 538 126

61 61 61
233 185 213
192 206 198

610 124 561 109 638 166

164 164 164
158 153 149
127 128 136

571 122 576 131 534 85

121 121 121
274 166 190
156 149 140

622 71 524 88 532 81

Karula VMT Hansa Candle Halekokk

Karula 1 1 1 3 177.22

VMT 3 1 3 7 194.56

Hansa 
Candle

3 3 3 9 188.00

Halekokk 3 1 1 5 186.33

LRK Delux Karli Varad OÜ Ägedad

LRK 3 3 1 7 191.22

Delux 1 3 1 5 178.22

Karli Varad 
OÜ

1 1 1 3 192.89

Ägedad 3 3 3 9 193.22

Arnika GTV Artist Telia

Arnika 3 3 1 7 195.11

GTV 1 1 3 5 201.00

Artist 1 3 3 7 186.78

Telia 3 1 1 5 186.44



3 1 Punkte AVK

166 166 166
107 158 132
131 93 100

524 120 547 130 533 135

44 44 44
213 172 163
194 144 157

646 195 528 168 599 235

68 68 68
241 184 247
140 176 193

605 156 590 162 678 170
34 34 34

193 223 193
218 196 190

654 209 705 252 599 182

3 2 Punkte AVK

15 15 15
199 249 244
188 144 154

602 200 564 156 651 238

160 160 160
124 175 179
102 85 130

509 123 555 135 598 129

197 197 197
97 113 78

142 152 169
553 117 568 106 563 119

43 43 43
214 216 202
191 181 156

608 160 631 191 547 146

3 3 Punkte AVK

116 116 116
169 148 158
91 159 133

544 168 604 181 596 189

152 152 152
114 135 158
150 131 118

511 95 525 107 511 83

46 46 46
189 182 213
210 159 211

590 145 558 171 614 144

108 108 108
179 169 181
153 170 165

576 136 601 154 590 136

5 196.33

195.78

Telia 1 3 1

GTV 1 3 3 7

1 3 171.89Karli Varad 
OÜ

1 1

Artist 3 3 3 9

5 198.44

Artist Karli Varad OÜ GTV Telia

193.78

187.11

Karula 1 3 1

Delux 1 3 3 7

1 3 184.67Arnika 1 1

Ägedad 3 3 3 9

7 217.56

Ägedad Arnika Delux Karula

201.89

Halekokk 3 3 1

5 197

LRK 3 3

178.22

VMT 3 1 1

Hansa 
Candle

3 9

3

Halekokk

208.11

1 1 1

Hansa Candle VMT LRK



4 1 Punkte AVK

58 58 58
174 151 246
143 147 193

578 203 599 243 607 110

8 8 8
208 183 194
198 132 193

529 115 536 213 507 112

40 40 40
194 201 160
171 208 182

585 180 616 167 607 225
45 45 45

172 215 173
164 221 168

643 262 641 160 513 127

4 2 Punkte AVK

150 150 150
143 119 137
191 121 85

607 123 604 214 586 214

111 111 111
193 137 119
158 166 132

567 105 558 144 538 176

210 210 210
116 128 148
128 114 98

560 106 530 78 567 111

38 38 38
150 179 195
191 152 149

551 172 518 149 553 171

4 3 Punkte AVK

37 37 37
144 247 158
131 122 151

491 179 577 171 635 289

159 159 159
226 181 181
100 88 115

607 122 569 141 558 103

92 92 92
145 156 118
121 148 129

519 161 639 243 522 183

133 133 133
97 143 147

155 122 143
541 156 533 135 592 169

5 185.11

186.67

Karli 
Varad 

OÜ

1 1 3

Telia 1 3 1 5

3 7 192.67Arnika 3 1

GTV 1 3 3 7

3 180.22

GTV Arnika Telia Karli Varad OÜ

189.22

184.11

Karula 1 1 1

Delux 1 1 3 5

3 7 184.78Artist 1 3

Hansa 
Candle

3 3 3 9

7 199.67

Hansa Candle Artist Delux Karula

199.67

Halekok
k

3 3 1

3 174.67

VMT 1 3

198.22

Ägedad 1 1 1

LRK

3 7

7

Halekokk

200.89

3 3 1

LRK Ägedad VMT

Arnika

Telia

rli Varad O

LRK

Ägedad

VMT

Halekokk

ansa Cand

Artist

Delux

Karula

GTV



5 1 Punkte AVK

89 89 89
200 215 225
140 151 148

570 141 593 138 608 146

129 129 129
149 199 98
140 133 121

555 137 599 138 488 140

103 103 103
187 169 141
163 182 159

563 110 586 132 507 104
104 104 104
185 182 155
183 156 160

604 132 582 140 557 138

5 2 Punkte AVK

88 88 88
203 155 199
120 170 220

572 161 575 162 678 171

153 153 153
128 103 94
80 74 56

560 199 497 167 439 136

211 211 211
143 104 98
75 127 104

537 108 535 93 521 108

106 106 106
212 172 167
148 131 173

647 181 557 148 580 134

5 3 Punkte AVK

111 111 111
237 194 148
180 169 135

686 158 650 176 519 125

106 106 106
148 150 124
159 139 189

579 166 594 199 633 214

57 57 57
187 207 182
169 156 192

591 178 588 168 599 168

25 25 25
182 193 170
199 268 183

608 202 662 176 581 203

7 205.67

197.56

Halekokk 3 3 1

VMT 1 1 3 5

1 5 200.67Hansa 
Candle

1 3

LRK 3 3 1 7

7 198.22

LRK Hansa Candle VMT Halekokk

206.11

177.00

GTV 1 3 3

Delux 1 3 1 5

1 3 166.22Artist 1 1

Ägedad 3 3 3 9

7 193.67

Ägedad Artist Delux GTV

202.78

Karula 1 3 3

5 182.44

Arnika 1 1

196.78

Karli 
Varad OÜ

1 3 1

Telia

1 3

9

Karula

184.00

3 3 3

Telia Karli 
Varad OÜ Arnika

Telia

arli Varad O

Arnika

Karula

Ägedad

Artist

Delux

GTV

LRK

ansa Cand

VMT

Halekokk



6 1 Punkte AVK

52 52 52
235 246 191
185 210 151

593 121 662 154 584 190

7 7 7
165 183 191
197 190 157

542 173 590 210 598 243

165 165 165
88 109 102

166 113 122
572 153 602 215 549 160

74 74 74
202 203 169
159 138 177

608 173 568 153 613 193

6 2 Punkte AVK

32 32 32
186 153 187
212 160 171

651 221 471 126 551 161

34 34 34
158 206 190
168 202 262

517 157 570 128 608 122

207 207 207
86 126 129

104 100 92
510 113 552 119 554 126

142 142 142
134 125 136
111 78 122

577 190 495 150 550 150

6 3 Punkte AVK

100 100 100
192 194 212
123 200 174

497 82 607 113 588 102

95 95 95
148 148 148
126 170 257

474 105 517 104 603 103

116 116 116
150 169 175
205 161 201

584 113 558 112 618 126

113 113 113
143 143 150
143 153 173

527 128 576 167 575 139

177.11

195.567

3 186.44

Arnika 1 3

Karula

Karli 
Varad OÜ

1 1 1

3

1 31

3

7

3 7

5

5

Arnika Karli Varad OTelia

3 3

Karula

191.44

7 179.56

5 180.22

9 188.00

7 198.78

5 185.89VMT 3 1

GTV 1

Telia

1

Delux 3 1 3

Artist 3 1

188.33

VMT GTV Delux Artist

1

3

LRK 3 3 1

Halekokk

Ägedad 3 1

Hansa 
Candle

1 3 1

3

204.33

5 192.22

LRK Halekokk Hansa 
Candle Ägedad

1 1 3

Karula

Arnika

rli Varad 

LRK

Halekokk

ansa Cand

Ägedad

VMT

GTV

Delux

Artist

Telia



HCP Võistleja Võistkond 3 * HCP 1 2 3 AVK SUM
1 64 Jorgan Šeffer VMT 192 174 173 164 170.33 703
2 64 Dmitri Vähk Hansa Candle 192 158 173 164 165.00 687
3 31 Tiia Lige LRK 93 194 203 190 195.67 680
4 15 Urmet Koval Karula 45 187 194 235 205.33 661
5 23 Terje Roosi VMT 69 173 237 172 194.00 651
6 8 Daniel Snegirjov Halekokk 24 193 224 192 203.00 633
7 64 Madis Tepper Arnika 192 158 119 164 147.00 633
8 64 Robyn Kõrgmaa Delux 192 141 150 145 145.33 628
9 28 Andrus Henga Halekokk 84 146 163 233 180.67 626

10 3 Viljar Mandri Ägedad 9 165 204 244 204.33 622
11 64 Timo Kirsimäe Karli Varad OÜ 192 145 150 134 143.00 621
12 27 Annely Ritson Karula 81 146 204 180 176.67 611
13 13 Meelis Ritson Karula 39 192 172 206 190.00 609
14 61 Kadi Jaanson Hansa Candle 183 135 150 130 138.33 598
15 3 Andres Mäemets GTV 9 154 169 248 190.33 580
16 44 Elar Kurvits Karli Varad OÜ 132 151 177 119 149.00 579
17 -7 Jari Hytönen GTV 0 184 222 167 191.00 573
18 22 Kaido Heinsalu Artist 66 155 201 144 166.67 566
19 -1 Jaanek Talisainen Ägedad 0 223 183 157 187.67 563
20 47 Virge Järve LRK 141 127 145 148 140.00 561
21 -4 Ivari Lige LRK 0 177 181 201 186.33 559
22 11 Villu Maamägi VMT 33 148 160 217 175.00 558
23 74 Maris Vare Delux 222 127 122 86 111.67 557
24 74 Marika Peterson Delux 222 129 86 109 108.00 546
25 38 Eduard Tani Arnika 114 127 162 139 142.67 542
26 34 Priit Laur Artist 102 117 181 140 146.00 540
27 21 Harri Aaltonen Hansa Candle 63 170 166 139 158.33 538
28 15 Ain Kivilaan Ägedad 45 150 139 191 160.00 525
29 29 Kristel Elmaste Halekokk 87 175 126 135 145.33 523
30 37 Ülo Parve Telia 111 140 145 126 137.00 522
31 43 Tiit Teearu Karli Varad OÜ 129 144 113 131 129.33 517
32 11 Remo Toodo Telia 33 162 185 135 160.67 515
33 58 Maria Laur Artist 174 102 102 133 112.33 511
34 74 Liisa Karuse Arnika 222 77 110 99 95.33 508
35 23 Laine Roht GTV 69 131 148 146 141.67 494
36 64 Jüri-Kaur Schultz Telia 192 80 101 70 83.67 443
37 74 Mari Hubel Arnika 222  0
38 74 Rasmus Laur Artist 222  0
39 74 Eliise Jegorov Artist 222  0
40 74 Kadi Lomp Delux 222  0
41 74 Greete Mängli Delux 222  0
42 74 Margit Miilmaa Hansa Candle 222  0
43 74 Rebeka Luhaste Hansa Candle 222  0
44 74 Eve Oja LRK 222  0
45 64 Indrek Hubel Arnika 192  0
46 64 Kristo Maileht Arnika 192  0
47 64 Raul-Erik Laur Artist 192  0
48 64 Kaspar Lilloja Delux 192  0
49 64 Ramo Delux 192  0
50 74 Gerry Delux 222  0
51 64 Märt Hinrikus GTV 192  0
52 64 Taivo Kütt GTV 192  0
53 64 Madis Land Karli Varad OÜ 192  0
54 64 Madis Palu Karli Varad OÜ 192  0
55 74 Indrek Koval Karula 222  0
56 64 Jaan Kleemann LRK 192  0
57 44 Kristjan Kurg Arnika 132  0
58 43 Katri Henga Ägedad 129  0
59 41 Alvar Rotka LRK 123  0
60 38 Priit Teearu Karli Varad OÜ 114  0
61 27 Gerry Inso Halekokk 81  0
62 24 Marianne Salomets Arnika 72  0
63 23 Laine Roht GTV 69  0
64 19 Romet Elmaste Halekokk 57  0
65 19 Raul Pärn Ägedad 57  0
66 17 Vahur Roht VMT 51  0
67 64 Hans Erik Puusep Telia 192  0
68 #N/A #N/A  0
69 #N/A #N/A  0
70 #N/A #N/A  0
71 #N/A #N/A  0

I ETAPP



HCP I Võistleja Võistkond 3*HCP 1 2 3 AVK SUM
1 17 Remo Toodo Telia 51 190 166 274 210.00 681
2 38 Priit Teearu Karli Varad OÜ 114 148 212 166 175.33 640
3 15 Terje Roosi VMT 45 165 193 234 197.33 637
4 38 Eduard Tani Arnika 114 190 176 152 172.67 632
5 -4 Jari Hytönen GTV 0 233 213 185 210.33 631
6 56 Kadi Jaanson Hansa Candle 168 140 144 154 146.00 606
7 40 Jorgan Šeffer VMT 120 161 150 170 160.33 601
8 0 Jaanek Talisainen Ägedad 0 254 178 169 200.33 601
9 1 Andres Mäemets GTV 3 192 198 206 198.67 599

10 19 Romet Elmaste Halekokk 57 193 176 172 180.33 598
11 0 Ivari Lige LRK 0 190 224 179 197.67 593
12 64 Taivo Kütt GTV 192 124 166 109 133.00 591
13 49 Virge Järve LRK 147 164 180 98 147.33 589
14 19 Raul Pärn Ägedad 57 167 160 203 176.67 587
15 65 Maria Laur Artist 195 136 127 128 130.33 586
16 24 Annely Ritson Karula 72 169 171 172 170.67 584
17 42 Dmitri Vähk Hansa Candle 126 149 143 157 149.67 575
18 64 Indrek Hubel Arnika 192 136 112 126 124.67 566
19 35 Priit Laur Artist 105 149 158 153 153.33 565
20 40 Ülo Parve Telia 120 140 149 156 148.33 565
21 -4 Viljar Mandri Ägedad 0 199 192 172 187.67 563
22 24 Marianne Salomets Arnika 72 161 191 134 162.00 558
23 -1 Daniel Snegirjov Halekokk 0 191 180 185 185.33 556
24 38 Elar Kurvits Karli Varad OÜ 114 168 149 124 147.00 555
25 74 Marika Peterson Delux 222 136 86 100 107.33 544
26 46 Tiit Teearu Karli Varad OÜ 138 134 125 144 134.33 541
27 18 Tiia Lige LRK 54 158 150 177 161.67 539
28 64 Kaspar Lilloja Delux 192 129 82 134 115.00 537
29 64 Raul-Erik Laur Artist 192 85 122 131 112.67 530
30 18 Andrus Henga Halekokk 54 144 159 169 157.33 526
31 74 Greete Mängli Delux 222 87 95 119 100.33 523
32 7 Meelis Ritson Karula 21 195 176 128 166.33 520
33 12 Villu Maamägi VMT 36 139 149 189 159.00 513
34 74 Margit Miilmaa Hansa Candle 222 91 92 106 96.33 511
35 1 Urmet Koval Karula 3 140 148 200 162.67 491
36 64 Jüri-Kaur Schultz Telia 192 81 88 71 80.00 432
37 49 Madis Tepper Arnika 147  0
38 50 Robyn Kõrgmaa Delux 150  0
39 51 Timo Kirsimäe Karli Varad OÜ 153  0
40 20 Kaido Heinsalu Artist 60  0
41 73 Maris Vare Delux 219  0
42 23 Harri Aaltonen Hansa Candle 69  0
43 20 Ain Kivilaan Ägedad 60  0
44 37 Kristel Elmaste Halekokk 111  0
45 74 Liisa Karuse Arnika 222  0
46 36 Laine Roht GTV 108  0
47 74 Mari Hubel Arnika 222  0
48 74 Rasmus Laur Artist 222  0
49 74 Eliise Jegorov Artist 222  0
50 74 Kadi Lomp Delux 222  0
51 74 Rebeka Luhaste Hansa Candle 222  0
52 74 Eve Oja LRK 222  0
53 64 Kristo Maileht Arnika 192  0
54 64 Ramo Delux 192  0
55 74 Gerry Delux 222  0
56 64 Märt Hinrikus GTV 192  0
57 64 Madis Land Karli Varad OÜ 192  0
58 64 Madis Palu Karli Varad OÜ 192  0
59 74 Indrek Koval Karula 222  0
60 64 Jaan Kleemann LRK 192  0
61 44 Kristjan Kurg Arnika 132  0
62 43 Katri Henga Ägedad 129  0
63 41 Alvar Rotka LRK 123  0
64 27 Gerry Inso Halekokk 81  0
65 36 Laine Roht VMT 108  0
66 17 Vahur Roht VMT 51  0
67 64 Hans Erik Puusep Telia 192  0
68 #N/A #N/A  0
69 #N/A #N/A  0
70 #N/A #N/A  0
71 #N/A #N/A  0

II ETAPP



HCP II Võistleja Võistkond 3*HCP 1 2 3 AVK SUM
1 24 Annely Ritson Karula 72 202 216 214 210.67 704
2 -3 Jaanek Talisainen Ägedad 0 199 249 244 230.67 692
3 -2 Ivari Lige LRK 0 247 241 184 224.00 672
4 20 Andrus Henga Halekokk 60 190 196 218 201.33 664
5 14 Romet Elmaste Halekokk 42 193 223 193 203.00 651
6 16 Villu Maamägi VMT 48 195 235 168 199.33 646
7 0 Daniel Snegirjov Halekokk 0 182 252 209 214.33 643
8 47 Virge Järve LRK 141 170 156 162 162.67 629
9 55 Taivo Kütt GTV 165 144 145 171 153.33 625
10 64 Hans Erik Puusep Telia 192 136 154 136 142.00 618
11 50 Robyn Kõrgmaa Delux 150 169 142 152 154.33 613
12 38 Ülo Parve Telia 114 165 170 153 162.67 602
13 20 Kaido Heinsalu Artist 60 168 181 189 179.33 598
14 -2 Viljar Mandri Ägedad 0 200 156 238 198.00 594
15 -8 Jari Hytönen GTV 0 213 189 182 194.67 584
16 11 Terje Roosi VMT 33 213 163 172 182.67 581
17 -1 Andres Mäemets GTV 0 211 210 159 193.33 580
18 23 Tiia Lige LRK 69 193 140 176 169.67 578
19 33 Priit Laur Artist 99 169 148 158 158.33 574
20 63 Maria Laur Artist 189 91 159 133 127.67 572
21 11 Meelis Ritson Karula 33 146 200 191 179.00 570
22 28 Marianne Salomets Arnika 84 124 179 175 159.33 562
23 58 Indrek Hubel Arnika 174 123 129 135 129.00 561
24 73 Maris Vare Delux 219 119 117 106 114.00 561
25 53 Kadi Jaanson Hansa Candle 159 107 158 132 132.33 556
26 51 Timo Kirsimäe Karli Varad OÜ 153 150 118 131 133.00 552
27 6 Remo Toodo Telia 18 181 169 179 176.33 547
28 20 Ain Kivilaan Ägedad 60 188 144 154 162.00 546
29 17 Vahur Roht VMT 51 194 157 144 165.00 546
30 74 Rebeka Luhaste Hansa Candle 222 131 93 100 108.00 546
31 74 Mari Hubel Arnika 222 102 130 85 105.67 539
32 8 Urmet Koval Karula 24 156 181 160 165.67 521
33 37 Elar Kurvits Karli Varad OÜ 111 114 158 135 135.67 518
34 74 Marika Peterson Delux 222 78 97 113 96.00 510
35 39 Dmitri Vähk Hansa Candle 117 120 130 135 128.33 502
36 64 Madis Land Karli Varad OÜ 192 95 83 107 95.00 477
37 34 Jorgan Šeffer VMT 102  0
38 49 Madis Tepper Arnika 147  0
39 30 Eduard Tani Arnika 90  0
40 23 Harri Aaltonen Hansa Candle 69  0
41 37 Kristel Elmaste Halekokk 111  0
42 45 Tiit Teearu Karli Varad OÜ 135  0
43 74 Liisa Karuse Arnika 222  0
44 36 Laine Roht GTV 108  0
45 64 Jüri-Kaur Schultz Telia 192  0
46 74 Rasmus Laur Artist 222  0
47 74 Eliise Jegorov Artist 222  0
48 74 Kadi Lomp Delux 222  0
49 74 Greete Mängli Delux 222  0
50 74 Margit Miilmaa Hansa Candle 222  0
51 74 Eve Oja LRK 222  0
52 64 Kristo Maileht Arnika 192  0
53 64 Raul-Erik Laur Artist 192  0
54 62 Kaspar Lilloja Delux 186  0
55 64 Ramo Delux 192  0
56 74 Gerry Delux 222  0
57 64 Märt Hinrikus GTV 192  0
58 64 Madis Palu Karli Varad OÜ 192  0
59 74 Indrek Koval Karula 222  0
60 64 Jaan Kleemann LRK 192  0
61 44 Kristjan Kurg Arnika 132  0
62 43 Katri Henga Ägedad 129  0
63 41 Alvar Rotka LRK 123  0
64 25 Priit Teearu Karli Varad OÜ 75  0
65 27 Gerry Inso Halekokk 81  0
66 36 Laine Roht VMT 108  0
67 15 Raul Pärn Ägedad 45  0
68 #N/A #N/A  0
69 #N/A #N/A  0
70 #N/A #N/A  0
71 #N/A #N/A  0

III ETAPP



HCP III Võistleja Võistkond 3 * HCP 1 2 3 AVK SUM
1 -9 Ivari Lige LRK 0 203 243 246 230.67 692 Ivari Lige

2 23 Harri Aaltonen Hansa Candle 69 191 214 214 206.33 688 Harri Aaltonen

3 30 Marianne Salomets Arnika 90 226 181 181 196.00 678 Marianne Salomets

4 18 Vahur Roht VMT 54 225 171 208 201.33 658 Vahur Roht

5 -5 Daniel Snegirjov Halekokk 0 173 215 262 216.67 650 Daniel Snegirjov

6 -2 Andres Mäemets GTV 0 179 171 289 213.00 639 Andres Mäemets

7 -3 Viljar Mandri Ägedad 0 208 194 213 205.00 615 Viljar Mandri

8 7 Remo Toodo Telia 21 183 161 243 195.67 608 Remo Toodo

9 72 Maris Vare Delux 216 148 116 128 130.67 608 Maris Vare

10 45 Tiit Teearu Karli Varad OÜ 135 169 135 156 153.33 595 Tiit Teearu

11 13 Andrus Henga Halekokk 39 168 221 164 184.33 592 Andrus Henga

12 24 Tiia Lige LRK 72 174 151 193 172.67 590 Tiia Lige

13 12 Terje Roosi VMT 36 160 180 201 180.33 577 Terje Roosi

14 -10 Jaanek Talisainen Ägedad 0 198 193 183 191.33 574 Jaanek Talisainen

15 10 Villu Maamägi VMT 30 182 194 167 181.00 573 Villu Maamägi

16 37 Kristel Elmaste Halekokk 111 127 160 172 153.00 570 Kristel Elmaste

17 49 Timo Kirsimäe Karli Varad OÜ 147 143 122 155 140.00 567 Timo Kirsimäe

18 74 Gerry Delux 222 98 128 114 113.33 562 Gerry

19 16 Kaido Heinsalu Artist 48 193 176 144 171.00 561 Kaido Heinsalu

20 53 Kadi Jaanson Hansa Candle 159 143 119 137 133.00 558 Kadi Jaanson

21 11 Urmet Koval Karula 33 195 179 150 174.67 557 Urmet Koval

22 64 Raul-Erik Laur Artist 192 105 119 137 120.33 553 Raul-Erik Laur

23 51 Hans Erik Puusep Telia 153 129 121 148 132.67 551 Hans Erik Puusep

24 74 Margit Miilmaa Hansa Candle 222 123 121 85 109.67 551 Margit Miilmaa

25 31 Priit Laur Artist 93 158 132 166 152.00 549 Priit Laur

26 -7 Jari Hytönen GTV 0 144 247 158 183.00 549 Jari Hytönen

27 17 Annely Ritson Karula 51 149 152 191 164.00 543 Annely Ritson

28 46 Taivo Kütt GTV 138 131 122 151 134.67 542 Taivo Kütt

29 55 Indrek Hubel Arnika 165 122 103 141 122.00 531 Indrek Hubel

30 43 Virge Järve LRK 129 143 147 110 133.33 529 Virge Järve

31 74 Mari Hubel Arnika 222 100 115 88 101.00 525 Mari Hubel

32 10 Meelis Ritson Karula 30 171 149 172 164.00 522 Meelis Ritson

33 34 Ülo Parve Telia 102 118 145 156 139.67 521 Ülo Parve

34 39 Elar Kurvits Karli Varad OÜ 117 147 143 97 129.00 504 Elar Kurvits

35 64 Ramo Delux 192 111 106 78 98.33 487 Ramo

36 21 Ain Kivilaan Ägedad 63 115 112 132 119.67 422 Ain Kivilaan

37 49 Madis Tepper Arnika 147  0 Madis Tepper

38 27 Gerry Inso Halekokk 81  0 Gerry Inso

39 62 Maria Laur Artist 186  0 Maria Laur

40 6 Romet Elmaste Halekokk 18  0 Romet Elmaste

41 74 Rasmus Laur Artist 222  0 Rasmus Laur

42 74 Eliise Jegorov Artist 222  0 Eliise Jegorov

43 43 Robyn Kõrgmaa Delux 129  0 Robyn Kõrgmaa

44 74 Eve Oja LRK 222  0 Eve Oja

45 64 Jaan Kleemann LRK 192  0 Jaan Kleemann

46 74 Marika Peterson Delux 222  0 Marika Peterson

47 30 Eduard Tani Arnika 90  0 Eduard Tani

48 74 Kadi Lomp Delux 222  0 Kadi Lomp

49 74 Greete Mängli Delux 222  0 Greete Mängli

50 41 Alvar Rotka LRK 123  0 Alvar Rotka

51 34 Jorgan Šeffer VMT 102  0 Jorgan Šeffer

52 62 Kaspar Lilloja Delux 186  0 Kaspar Lilloja

53 74 Liisa Karuse Arnika 222  0 Liisa Karuse

54 36 Laine Roht GTV 108  0 Laine Roht

55 64 Jüri-Kaur Schultz Telia 192  0 Jüri-Kaur Schultz

56 41 Dmitri Vähk Hansa Candle 123  0 Dmitri Vähk

57 64 Kristo Maileht Arnika 192  0 Kristo Maileht

58 74 Rebeka Luhaste Hansa Candle 222  0 Rebeka Luhaste

59 64 Märt Hinrikus GTV 192  0 Märt Hinrikus

60 64 Madis Land Karli Varad OÜ 192  0 Madis Land

61 64 Madis Palu Karli Varad OÜ 192  0 Madis Palu

62 74 Indrek Koval Karula 222  0 Indrek Koval

63 44 Kristjan Kurg Arnika 132  0 Kristjan Kurg

64 36 Laine Roht VMT 108  0 Laine Roht

65 25 Priit Teearu Karli Varad OÜ 75  0 Priit Teearu

66 43 Katri Henga Ägedad 129  0 Katri Henga

67 15 Raul Pärn Ägedad 45  0 Raul Pärn

68 #N/A #N/A  0 0

69 #N/A #N/A  0 0

70 #N/A #N/A  0 0

71 #N/A #N/A  0 0

IV ETAPP



HCP IV Võistleja Võistkond 3 * HCP 1 2 3 AVK SUM
1 27 Gerry Inso Halekokk 81 203 176 202 193.67 662 Gerry Inso

2 5 Remo Toodo Telia 15 200 215 225 213.33 655 Remo Toodo

3 24 Tiia Lige LRK 72 237 194 148 193.00 651 Tiia Lige

4 -8 Daniel Snegirjov Halekokk 0 183 268 199 216.67 650 Daniel Snegirjov

5 64 Märt Hinrikus GTV 192 173 131 148 150.67 644 Märt Hinrikus

6 74 Indrek Koval Karula 222 138 140 132 136.67 632 Indrek Koval

7 43 Katri Henga Ägedad 129 161 162 171 164.67 623 Katri Henga

8 46 Virge Järve LRK 138 180 169 135 161.33 622 Virge Järve

9 34 Jorgan Šeffer VMT 102 168 178 168 171.33 616 Jorgan Šeffer

10 13 Terje Roosi VMT 39 182 187 207 192.00 615 Terje Roosi

11 11 Harri Aaltonen Hansa Candle 33 166 214 199 193.00 612 Harri Aaltonen

12 41 Dmitri Vähk Hansa Candle 123 159 189 139 162.33 610 Dmitri Vähk

13 15 Raul Pärn Ägedad 45 203 155 199 185.67 602 Raul Pärn

14 46 Taivo Kütt GTV 138 134 148 181 154.33 601 Taivo Kütt

15 30 Ain Kivilaan Ägedad 90 120 170 220 170.00 600 Ain Kivilaan

16 30 Eduard Tani Arnika 90 141 187 169 165.67 587 Eduard Tani

17 54 Kadi Jaanson Hansa Candle 162 148 124 150 140.67 584 Kadi Jaanson

18 41 Alvar Rotka LRK 123 158 176 125 153.00 582 Alvar Rotka

19 19 Annely Ritson Karula 57 155 182 185 174.00 579 Annely Ritson

20 24 Marianne Salomets Arnika 72 159 163 182 168.00 576 Marianne Salomets

21 49 Hans Erik Puusep Telia 147 141 138 146 141.67 572 Hans Erik Puusep

22 41 Tiit Teearu Karli Varad OÜ 123 149 98 199 148.67 569 Tiit Teearu

23 74 Greete Mängli Delux 222 98 143 104 115.00 567 Greete Mängli

24 6 Romet Elmaste Halekokk 18 170 193 182 181.67 563 Romet Elmaste

25 47 Timo Kirsimäe Karli Varad OÜ 141 137 140 138 138.33 556 Timo Kirsimäe

26 -4 Jari Hytönen GTV 0 167 172 212 183.67 551 Jari Hytönen

27 16 Kaido Heinsalu Artist 48 199 136 167 167.33 550 Kaido Heinsalu

28 10 Villu Maamägi VMT 30 192 169 156 172.33 547 Villu Maamägi

29 35 Ülo Parve Telia 105 140 151 148 146.33 544 Ülo Parve

30 11 Urmet Koval Karula 33 160 156 183 166.33 532 Urmet Koval

31 73 Gerry Delux 219 108 108 93 103.00 528 Gerry

32 41 Elar Kurvits Karli Varad OÜ 123 140 121 133 131.33 517 Elar Kurvits

33 63 Raul-Erik Laur Artist 189 128 94 103 108.33 514 Raul-Erik Laur

34 64 Ramo Delux 192 104 75 127 102.00 498 Ramo

35 49 Madis Tepper Arnika 147 104 110 132 115.33 493 Madis Tepper

36 74 Eliise Jegorov Artist 222 80 56 74 70.00 432 Eliise Jegorov

37 43 Robyn Kõrgmaa Delux 129  0 Robyn Kõrgmaa

38 11 Andrus Henga Halekokk 33  0 Andrus Henga

39 -5 Viljar Mandri Ägedad 0  0 Viljar Mandri

40 12 Meelis Ritson Karula 36  0 Meelis Ritson

41 -5 Andres Mäemets GTV 0  0 Andres Mäemets

42 -8 Jaanek Talisainen Ägedad 0  0 Jaanek Talisainen

43 69 Maris Vare Delux 207  0 Maris Vare

44 -13 Ivari Lige LRK 0  0 Ivari Lige

45 74 Marika Peterson Delux 222  0 Marika Peterson

46 31 Priit Laur Artist 93  0 Priit Laur

47 38 Kristel Elmaste Halekokk 114  0 Kristel Elmaste

48 62 Maria Laur Artist 186  0 Maria Laur

49 74 Liisa Karuse Arnika 222  0 Liisa Karuse

50 36 Laine Roht GTV 108  0 Laine Roht

51 64 Jüri-Kaur Schultz Telia 192  0 Jüri-Kaur Schultz

52 74 Mari Hubel Arnika 222  0 Mari Hubel

53 74 Rasmus Laur Artist 222  0 Rasmus Laur

54 74 Kadi Lomp Delux 222  0 Kadi Lomp

55 74 Margit Miilmaa Hansa Candle 222  0 Margit Miilmaa

56 74 Rebeka Luhaste Hansa Candle 222  0 Rebeka Luhaste

57 74 Eve Oja LRK 222  0 Eve Oja

58 55 Indrek Hubel Arnika 165  0 Indrek Hubel

59 64 Kristo Maileht Arnika 192  0 Kristo Maileht

60 62 Kaspar Lilloja Delux 186  0 Kaspar Lilloja

61 64 Madis Land Karli Varad OÜ 192  0 Madis Land

62 64 Madis Palu Karli Varad OÜ 192  0 Madis Palu

63 64 Jaan Kleemann LRK 192  0 Jaan Kleemann

64 44 Kristjan Kurg Arnika 132  0 Kristjan Kurg

65 25 Priit Teearu Karli Varad OÜ 75  0 Priit Teearu

66 36 Laine Roht VMT 108  0 Laine Roht

67 9 Vahur Roht VMT 27  0 Vahur Roht

68 #N/A #N/A  0 0

69 #N/A #N/A  0 0

70 #N/A #N/A  0
71 #N/A #N/A  0

V ETAPP



HCP V Võistleja Võistkond 3 * HCP 1 2 3 AVK SUM
1 -13 Ivari Lige LRK 0 235 246 191 224.00 672 Ivari Lige

2 38 Dmitri Vähk Hansa Candle 114 160 153 215 176.00 642 Dmitri Vähk

3 25 Marianne Salomets Arnika 75 201 205 161 189.00 642 Marianne Salomets

4 -5 Andres Mäemets GTV 0 168 262 202 210.67 632 Andres Mäemets

5 36 Katri Henga Ägedad 108 193 153 173 173.00 627 Katri Henga

6 -10 Daniel Snegirjov Halekokk 0 173 243 210 208.67 626 Daniel Snegirjov

7 21 Tiia Lige LRK 63 185 210 151 182.00 609 Tiia Lige

8 11 Raul Pärn Ägedad 33 169 203 202 191.33 607 Raul Pärn

9 46 Timo Kirsimäe Karli Varad OÜ 138 173 153 143 156.33 607 Timo Kirsimäe

10 35 Ülo Parve Telia 105 123 200 174 165.67 602 Ülo Parve

11 1 Remo Toodo Telia 3 192 194 212 199.33 601 Remo Toodo

12 44 Virge Järve LRK 132 121 154 190 155.00 597 Virge Järve

13 12 Urmet Koval Karula 36 126 257 170 184.33 589 Urmet Koval

14 62 Maria Laur Artist 186 136 125 134 131.67 581 Maria Laur

15 11 Andrus Henga Halekokk 33 197 157 190 181.33 577 Andrus Henga

16 27 Eduard Tani Arnika 81 175 150 169 164.67 575 Eduard Tani

17 9 Vahur Roht VMT 27 212 160 171 181.00 570 Vahur Roht

18 13 Terje Roosi VMT 39 186 153 187 175.33 565 Terje Roosi

19 69 Maris Vare Delux 207 126 113 119 119.33 565 Maris Vare

 s 20 42 Elar Kurvits Karli Varad OÜ 126 150 143 143 145.33 562 Elar Kurvits

21 53 Kadi Jaanson Hansa Candle 159 122 166 113 133.67 560 Kadi Jaanson

22 6 Romet Elmaste Halekokk 18 165 191 183 179.67 557 Romet Elmaste

23 27 Ain Kivilaan Ägedad 81 177 138 159 158.00 555 Ain Kivilaan

24 -3 Jari Hytönen GTV 0 158 190 206 184.67 554 Jari Hytönen

25 64 Kristo Maileht Arnika 192 126 113 112 117.00 543 Kristo Maileht

26 16 Kaido Heinsalu Artist 48 150 150 190 163.33 538 Kaido Heinsalu

27 10 Villu Maamägi VMT 30 221 126 161 169.33 538 Villu Maamägi

28 42 Taivo Kütt GTV 126 157 122 128 135.67 533 Taivo Kütt

29 64 Ramo Delux 192 129 86 126 113.67 533 Ramo

30 74 Margit Miilmaa Hansa Candle 222 102 88 109 99.67 521 Margit Miilmaa

31 74 Gerry Delux 222 92 104 100 98.67 518 Gerry

32 25 Priit Teearu Karli Varad OÜ 75 139 167 128 144.67 509 Priit Teearu

33 64 Raul-Erik Laur Artist 192 122 78 111 103.67 503 Raul-Erik Laur

34 63 Indrek Koval Karula 189 105 103 104 104.00 501 Indrek Koval

35 64 Jüri-Kaur Schultz Telia 192 82 113 102 99.00 489 Jüri-Kaur Schultz

36 48 Märt Hinrikus GTV 144  0 Märt Hinrikus

37 20 Annely Ritson Karula 60  0 Annely Ritson

38 47 Hans Erik Puusep Telia 141  0 Hans Erik Puusep

39 40 Tiit Teearu Karli Varad OÜ 120  0 Tiit Teearu

40 74 Greete Mängli Delux 222  0 Greete Mängli

41 53 Madis Tepper Arnika 159  0 Madis Tepper

42 74 Eliise Jegorov Artist 222  0 Eliise Jegorov

43 30 Jorgan Šeffer VMT 90  0 Jorgan Šeffer

44 43 Robyn Kõrgmaa Delux 129  0 Robyn Kõrgmaa

45 -5 Viljar Mandri Ägedad 0  0 Viljar Mandri

46 12 Meelis Ritson Karula 36  0 Meelis Ritson

47 -8 Jaanek Talisainen Ägedad 0  0 Jaanek Talisainen

48 74 Marika Peterson Delux 222  0 Marika Peterson

49 31 Priit Laur Artist 93  0 Priit Laur

50 8 Harri Aaltonen Hansa Candle 24  0 Harri Aaltonen

51 38 Kristel Elmaste Halekokk 114  0 Kristel Elmaste

52 74 Liisa Karuse Arnika 222  0 Liisa Karuse

53 36 Laine Roht GTV 108  0 Laine Roht

54 74 Mari Hubel Arnika 222  0 Mari Hubel

55 74 Rasmus Laur Artist 222  0 Rasmus Laur

56 74 Kadi Lomp Delux 222  0 Kadi Lomp

57 74 Rebeka Luhaste Hansa Candle 222  0 Rebeka Luhaste

58 74 Eve Oja LRK 222  0 Eve Oja

59 55 Indrek Hubel Arnika 165  0 Indrek Hubel

60 62 Kaspar Lilloja Delux 186  0 Kaspar Lilloja

61 64 Madis Land Karli Varad OÜ 192  0 Madis Land

62 64 Madis Palu Karli Varad OÜ 192  0 Madis Palu

63 64 Jaan Kleemann LRK 192  0 Jaan Kleemann

64 44 Kristjan Kurg Arnika 132  0 Kristjan Kurg

65 35 Alvar Rotka LRK 105  0 Alvar Rotka

66 12 Gerry Inso Halekokk 36  0 Gerry Inso

67 36 Laine Roht VMT 108  0 Laine Roht

68 #N/A #N/A  0
69 #N/A #N/A  0
70 #N/A #N/A  0
71 #N/A #N/A  0

VI ETAPP



Võistkond Nimi 0 1 2 3 4 5 6 AVK HCP boonus
Arnika Indrek Hubel 110.00  124.67 129.00 122.00   121.42 55  Indrek Hubel
Arnika Mari Hubel 110.00   105.67 101.00   105.56 64 10 Mari Hubel
Arnika Eduard Tani 141.93 142.67 172.67   165.67 164.67 157.52 26  Eduard Tani
Arnika Marianne Salomets 171.96  162.00 159.33 196.00 168.00 189.00 174.38 12 10 Marianne Salomets
Arnika Liisa Karuse 110.00 95.33      102.67 64 10 Liisa Karuse
Arnika Kristjan Kurg 135.15       135.15 44  Kristjan Kurg
Arnika Kristo Maileht 110.00      117.00 113.50 61  Kristo Maileht
Arnika Madis Tepper 110.00 147.00    115.33  124.11 53  Madis Tepper
Karula Annely Ritson 169.16 176.67 170.67 210.67 164.00 174.00  177.53 10 10 Annely Ritson
Karula Meelis Ritson 173.68 190.00 166.33 179.00 164.00   174.60 12  Meelis Ritson
Karula Urmet Koval 171.73 205.33 162.67 165.67 174.67 166.33 184.33 175.82 11  Urmet Koval
Karula Indrek Koval 110.00     136.67 104.00 116.89 58 10 Indrek Koval
LRK Ivari Lige 194.55 186.33 197.67 224.00 230.67  224.00 209.54 -16  Ivari Lige
LRK Tiia Lige 163.19 195.67 161.67 169.67 172.67 193.00 182.00 176.84 11 10 Tiia Lige
LRK Virge Järve 143.21 140.00 147.33 162.67 133.33 161.33 155.00 148.98 33 10 Virge Järve
LRK Alvar Rotka 138.55     153.00  145.78 35  Alvar Rotka
LRK Jaan Kleemann 110.00       110.00 64  Jaan Kleemann
LRK Eve Oja 110.00       110.00 64 10 Eve Oja
VMT Terje Roosi 174.21 194.00 197.33 182.67 180.33 192.00 175.33 185.12 4 10 Terje Roosi
VMT Jorgan Šeffer 110.00 170.33 160.33   171.33  153.00 30  Jorgan Šeffer
VMT Vahur Roht 168.95   165.00 201.33  181.00 179.07 9  Vahur Roht
VMT Villu Maamägi 175.79 175.00 159.00 199.33 181.00 172.33 169.33 175.97 11  Villu Maamägi
Hansa Candle Margit Miilmaa 110.00  96.33  109.67  99.67 103.92 64 10 Margit Miilmaa
Hansa Candle Kadi Jaanson 126.27 138.33 146.00 132.33 133.00 140.67 133.67 135.75 43 10 Kadi Jaanson
Hansa Candle Rebeka Luhaste 110.00   108.00    109.00 64 10 Rebeka Luhaste
Hansa Candle Dmitri Vähk 110.00 165.00 149.67 128.33  162.33 176.00 148.56 33  Dmitri Vähk
Hansa Candle Harri Aaltonen 164.34 158.33   206.33 193.00  180.50 8  Harri Aaltonen
Artist Priit Laur 147.49 146.00 153.33 158.33 152.00   151.43 31  Priit Laur
Artist Maria Laur 130.27 112.33 130.33 127.67   131.67 126.45 51 10 Maria Laur
Artist Rasmus Laur 94.44       94.44 64 10 Rasmus Laur
Artist Raul-Erik Laur 99.28  112.67  120.33 108.33 103.67 108.86 64  Raul-Erik Laur
Artist Eliise Jegorov 110.00     70.00  90.00 64 10 Eliise Jegorov
Artist Kaido Heinsalu 162.76 166.67  179.33 171.00 167.33 163.33 168.40 17  Kaido Heinsalu
Halekokk Romet Elmaste 165.88  180.33 203.00  181.67 179.67 182.11 6  Romet Elmaste
Halekokk Kristel Elmaste 166.28 145.33   153.00   154.87 28 10 Kristel Elmaste
Halekokk Andrus Henga 155.48 180.67 157.33 201.33 184.33  181.33 176.75 11  Andrus Henga
Halekokk Daniel Snegirjov 180.44 203.00 185.33 214.33 216.67 216.67 208.67 203.59 -11  Daniel Snegirjov
Halekokk Gerry Inso 156.34     193.67  175.01 12  Gerry Inso
Telia Remo Toodo 176.72 160.67 210.00 176.33 195.67 213.33 199.33 190.29 0  Remo Toodo
Telia Ülo Parve 143.67 137.00 148.33 162.67 139.67 146.33 165.67 149.05 33  Ülo Parve
Telia Jüri-Kaur Schultz 110.00 83.67 80.00    99.00 93.17 64  Jüri-Kaur Schultz
Telia Hans Erik Puusep 110.00   142.00 132.67 141.67  131.59 47  Hans Erik Puusep
Ägedad Raul Pärn 166.61  176.67   185.67 191.33 180.07 8  Raul Pärn
Ägedad Ain Kivilaan 170.70 160.00  162.00 119.67 170.00 158.00 156.73 27  Ain Kivilaan
Ägedad Viljar Mandri 186.36 204.33 187.67 198.00 205.00   196.27 -5  Viljar Mandri
Ägedad Jaanek Talisainen 191.74 187.67 200.33 230.67 191.33   200.35 -8  Jaanek Talisainen
Ägedad Katri Henga 149.34     164.67 173.00 162.34 22 10 Katri Henga
GTV Jari Hytönen 198.46 191.00 210.33 194.67 183.00 183.67 184.67 192.26 -2  Jari Hytönen
GTV Andres Mäemets 186.26 190.33 198.67 193.33 213.00  210.67 198.71 -7  Andres Mäemets
GTV Märt Hinrikus 110.00     150.67  130.34 48  Märt Hinrikus
GTV Taivo Kütt 110.00  133.00 153.33 134.67 154.33 135.67 136.83 43  Taivo Kütt
GTV Laine Roht 173.58 141.67      157.63 26 10 Laine Roht
Delux Marika Peterson 110.00 108.00 107.33 96.00    105.33 64 10 Marika Peterson
Delux Robyn Kõrgmaa 110.00 145.33  154.33    136.55 43  Robyn Kõrgmaa
Delux Kaspar Lilloja 110.00  115.00     112.50 62  Kaspar Lilloja
Delux Kadi Lomp 110.00       110.00 64 10 Kadi Lomp
Delux Greete Mängli 110.00  100.33   115.00  108.44 64 10 Greete Mängli
Delux Ramo 110.00    98.33 102.00 113.67 106.00 64  Ramo
Delux Gerry 110.00    113.33 103.00 98.67 106.25 64 10 Gerry
Delux Maris Vare 110.00 111.67  114.00 130.67  119.33 117.13 58 10 Maris Vare
Karli Varad OÜ Tiit Teearu 136.20 129.33 134.33  153.33 148.67  140.37 40  Tiit Teearu
Karli Varad OÜ Elar Kurvits 135.04 149.00 147.00 135.67 129.00 131.33 145.33 138.91 41  Elar Kurvits
Karli Varad OÜ Timo Kirsimäe 110.00 143.00  133.00 140.00 138.33 156.33 136.78 43  Timo Kirsimäe
Karli Varad OÜ Madis Land 110.00   95.00    102.50 64  Madis Land
Karli Varad OÜ Priit Teearu 142.51  175.33    144.67 154.17 29  Priit Teearu
Karli Varad OÜ Madis Palu 110.00       110.00 64  Madis Palu
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